
Uchwała Nr I/7/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 12 lipca 1994 r. 

  

w sprawie wyboru członków Zarządu Miasta Szczecina. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz art. 28 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ 

  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

W głosowaniu tajnym wybrała następujące osoby do składu Zarządu Miasta Szczecina:  

  

1. Paweł Bartnik Wiceprezydent Miasta 

2. Leszek Duklanowski Wiceprezydent Miasta 

3. Piotr Mync Wiceprezydent Miasta 

4. Jan Szut Wiceprezydent Miasta 

5. Marek Bączkowski członek Zarządu Miasta 

6. Janusz Szewczuk członek Zarządu Miasta. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady  

  

Zbigniew Zalewski 


